2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /UBND-NC2
V/v tham mưu việc sắp xếp, tổ chức lại Trung tâm Phát triển quỹ đất
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

		    Kính gửi:
				- Các Sở: Nội vụ; Tư pháp; Tài chính;
				  Tài nguyên và Môi trường;
				- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

	Bộ Nội vụ có Văn bản số 6756/BNV-TCBC ngày 24/10/2024 về việc thành lập Trung tâm Phát triển quỹ đất (gửi kèm trên hệ thống điện tử);
Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh giao:
Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài nguyên và Môi trường; Tư pháp; Tài chính; UBND các huyện, thành phố, thị xã và các cơ quan liên quan căn cứ ý kiến của Bộ Nội vụ tại văn bản nêu trên và các quy định hiện hành, nghiên cứu, tham mưu việc sắp xếp, tổ chức lại Trung tâm Phát triển quỹ đất đảm bảo theo đúng quy định và phù hợp với tình hình thực tiễn; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 30/11/2024./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Nội vụ;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, NC2.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lương Quốc Tuấn